[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]国家知识产权培训(湖南)基地
关于举办知识产权转化及复合型人才培养
研讨班的通知

为进一步贯彻落实《国务院关于新形势下加快知识产权强国建设的若干意见》和《国务院关于大力推进大众创业万众创新若干政策措施的意见》，提高创业导师及相关人员的知识产权意识和能力，推动创新创业，湖南省知识产权局定于2018年12月21-22日在湘潭举办知识产权转化及复合型人才培养研讨班，研讨班由国家知识产权培训（湖南）基地和湖南省知识产权培训（湘潭）基地承办。现将有关事项通知如下：
一、培训时间和地点
培训时间：2018年12月21至22日
培训地点：湘潭华银国际大酒店六楼湘潭厅（湘潭市雨湖区韶山东路68号护潭广场）；
乘车线路：湘潭火车站驾车距离3.1公里（约7分钟）建议坐出租车；湘潭北站驾车距离12.6公里（约32分钟）公交车：126路、28路。
二、培训内容(主题)
1、新技术时代知识产权实务人才培养；
2、高价值专利的获得及其运营；
3、人工智能时代知识产权相关问题探讨。
三、培训对象
各高校知识产权及相关专业专家、学者；行政管理部门相关工作人员；企业知识产权实务部门工作人员；知识产权审判人员；知识产权代理公司、知识产权运营公司、专利运营试点企业知识产权管理人员；专利技术展示交易中心、科技园区、知识产权行政单位相关人员。
四、报名报到事宜
（一）报名。请各有关高校和单位组织相关人员按要求填报研讨班报名回执（见附件1），于12月10日前将汇总后的报名回执以电子邮件方式发至会务组（电子邮箱:1246242412@qq.com）。如有临时改动，请及时告知会务组。
（二）报到。12月21日下午3点以后报到，12月22日下午六点左右结束。请参训代表自行前往。
五、培训费用
研讨期间的培训及食宿费由湖南省知识产权局承担（湘潭代表不安排住宿，请于22日上午8时前直接报到培训），交通费自理。
六、联系人
 湘潭大学知识产权学院：邹琳老师13017157562；
 国家知识产权培训（湖南）基地：李大雷老师 18973137562

附件：
1．复合型知识产权人才培养研讨班报名回执
2. 复合型知识产权人才培养研讨班研讨人员信息登记表
3．报到地点乘车路线

                 国家知识产权培训（湖南）基地
湖南省知识产权培训（湘潭）基地
                     2018年11月24日
附件1
复合型知识产权人才培养研讨班报名回执

	姓 名
	性别
	职务
	单 位
	联系电话
	备 注

附件2
复合型知识产权人才培养研讨班参与人员信息登记表

单位名称：
	姓 名

	性 别

	出生年月

	学 位

	学 历

	参加工作
时 间

	专业技术
职 称

	现任职务

	办公电话

	移动电话

	办公传真

	电子邮件

	目 前
从事工作

	主要工作经历

	起止年月
	工 作 单 位
	职 务
	职 称

	主要参与项目

	名 称
	时 间
	承担工作

	单位意见：
签字（盖章）
年 月 日

附件3：酒店地址及交通路线
[bookmark: _GoBack][image: ]

[image: ]
[image: ]

image1.png
I @ ——, @ mASR .

samxE @ © mAKPEEE T~
HSBEE @

® w
® WREESER

@ MR CER 2R Q) O BRTRnTE

@ z g‘g @ mEmax)y
) BIETHINE

K
@
Fihe © _

image2.png
9 v [ cxn wawn

S ] e

o P—
Fomm @

Q [wmien

Suarm

®

[

-
- v

nmen
PE Iml

image3.png
s wER
/ Bam WRE

BARS f

URER
P

»

i

7

7z

BRI HTEHMER

126%

£428) V)25 1237342 iTED
@ AT AR FRATES

’

£ HTa07KBI ARG

|
B muo6mDE RIS RENS
‘ FIAEILE

£ HiiraskEnes
0